MOÇÃO Nº 001/2025
MESA DIRETORA
APLAUSOS AO ATLETA LUCAS DANIEL SILVA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve propõe, ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de Aplausos ao atleta LUCAS DANIEL SILVA, em reconhecimento à sua promissora trajetória esportiva, destacando seu talento e dedicação desde jovem, bem como à sua relevante contribuição para a valorização do esporte. Sua atuação como integrante do Clube Atlético Mineiro tem levado com orgulho o nome de nossa cidade ao cenário estadual e nacional, tornando-se motivo de inspiração e orgulho para toda a comunidade.
Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2025
Thiago Torres

Vereador

RECEBIDO EM: 06/02/2025

DESPACHO: ENCAMINHE-SE